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Domstolens dom (tredje avdelningen) av den 22 december 2010 – Kommissionen mot 
Österrike

(mål C?433/09)

”Fördragsbrott – Beskattning – Direktiv 2006/112/EG – Mervärdesskatt – Beskattningsunderlag – 
Skatt som påförs vid leverans av fordon, som ännu inte registrerats i den berörda medlemsstaten, 
utifrån deras värde och genomsnittsförbrukning – ’Normverbrauchsabgabe’”

Bestämmelser om skatter och avgifter – Harmonisering av lagstiftning – Omsättningsskatt – 
Gemensamt system för mervärdesskatt – Beskattningsunderlag (Rådets direktiv 2006/112, artikel 
78) (se punkterna 33–35, 38, 39, 43 och 46)

Saken

Fördragsbrott – Åsidosättande av artiklarna 78 och 79 i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 
november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt (EUT L 347, s. 1) – Försäljning av 
ett motorfordon – Beskattningsunderlaget omfattar skatt som påförs vid leverans av fordon, som 
ännu inte registrerats i den berörda medlemsstaten, utifrån deras värde och 
genomsnittsförbrukning (Normverbrauchsabgabe).

Domslut

1)

Republiken Österrike har underlåtit att uppfylla sina skyldigheter enligt artikel 78 i rådets direktiv 
2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för mervärdesskatt genom att 
låta skatt på normalförbrukning (Normverbrauchsabgabe) ingå i beskattningsunderlaget för 
mervärdesskatt som tas ut i Österrike vid leverans av ett motorfordon.

2)

Talan ogillas i övrigt.

3)

Europeiska kommissionen och Republiken Österrike ska bära sina rättegångskostnader.


